
~BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie v~d a Univerzity Karlovy ve Vestci 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Smlouva na podporu používané úložné a zálohovací technologie 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20 
IČO: 68378050 

CZ68378050 DIČ: 
zastoupená: RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitelem ústavu 

a 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 
IČO : 00216208 

CZ00216208 DIČ: 
zastoupená: prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc„ MBA, rektorem 

ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. , a Univerzita Karlova uzavřely dne 26. 3. 2012 smlouvu o sdružení 
veřejných zadavatelů ve smyslu§ 2 odst. 9 zákona č . 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, a podle§ 269 
odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník, ve znění pozdějších dodatků. Dodatkem č. 5 ke Smlouvě 
o sdruženi veřejných zadavatelů byla smlouva upravena dle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále společně jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

2. TOTAL SERVICE a.s. 

se sídlem: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
ČSOB, a.s. 

IČO : 
DIČ : 

579 579 583/0300 
25618 067 
CZ25618067 

zastoupen: Jiřím Chovancem, členem představenstva 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 23580 

(dále jen "poskytovatel" na straně druhé) 

Stránka 1 z 19 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

poskytovatel a objednatel dále též označováni jako .smluvní strany" 

na základě výsledku zadávacího řízení k plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Podpora pro používané 
úložné a zálohovací technologie" (dále jen „veřejná zakázka" nebo „zadávací řízení"), přičemž příslušné zadávací 
podmínky předmětného zadávacího řízení upravuje zadávací dokumentace (dále také jen jako .Zadávací 
dokumentace"), 

tuto 

Smlouvu na podporu používané úložné a zálohovací technologie 
(dále jen „smlouva") 

I. Předmět smlouvy, licence 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli výrobcem garantovanou HW a SW podporu pro stávající zařízení 
objednatele, a to v délce 36 měsíců (3 let) ode dne nabytí účinnosti této smlouvy včetně všech licencí 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, to vše nové, plně funkční a kvantitativně i kvalitativně odpovídající 
technické dokumentaci a specifikaci dle přílohy č. 1, přílohy č. 3 a přílohy č. 4 smlouvy (dále jen .předmět 
smlouvy") a poskytnout mu související služby v rozsahu dle čl. li. odst. 4 této smlouvy. 

2. Předmět smlouvy dodaný poskytovatelem dle této smlouvy může být v určitých případech považován za 
autorské dílo v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Pro tento 
případ se smluvní strany v souladu s § 12 tohoto zákona výslovně dohodly, že součástí předmětu smlouvy je 
nevýlučné a převoditelné právo užívat takovéto dílo. Poskytovatel tímto uděluje objednateli nevýlučné a 
převoditelné právo takovéto dílo užívat a objednatel toto právo přijímá. Objednatel a poskytovatel výslovně 
potvrzují, že odměna za užívání takovéhoto díla po celou dobu jeho životnosti je zcela zahrnuta ve sjednané 
celkové ceně, a to i při případném převodu předmětu smlouvy na třetí osobu. 

3. Všechny licence na software, dodané v rámci předmětu smlouvy, jsou objednateli poskytnuty na dobu trvání 
majetkových práv k předmětu plnění, ke všem způsobům užití, tak aby byl objednatel schopen předmět plnění 
v plném rozsahu užívat. Objednatel není povinen licenci využít. Bližší specifikace poskytovaných licencí je 
obsažena v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění (licence) dle odst. 2 a odst. 3 tohoto článku smlouvy, 
zejména (nikoli však výlučně) že získal veškeré oprávnění autorů či třetích osob a je oprávněn je poskytnout 
objednateli. Pokud se ukáže, že toto prohlášení poskytovatele není pravdivé, zavazuje se poskytovateli zaplatit 
objednateli veškeré náklady, které mu v důsledku nepravdivosti jeho prohlášení vzniknou. 

5. Povinnost týkající se poskytnutých licencí platí pro poskytovatele i v případě, že část předmětu smlouvy plní 
prostřednictvím poddodavatelů. 

6. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytovaný předmět smlouvy hradit sjednanou cenu dle čl. li. této 
smlouvy. 

7. Podrobná technická dokumentace a specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 a v příloze č. 3, 
které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Pro případ, že by poskytovatel v příloze č. 3 této smlouvy nabídl 

Stránka 2 z 19 



(i) BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

objednateli lepší technické parametry, než jsou uvedeny v příloze č . 1 této smlouvy, použijí se pro účely této 
smlouvy tyto lepší technické parametry. 

li. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za předmět smlouvy dle čl. I. odst. 1. smlouvy činí : 

celková cena bez DPH: 

sazba DPH v % a její celková výše 

celková cena včetně DPH: 

6 122 710,00 Kč 

21 %, 1 285 769,10 Kč 

7 408479,10 Kč 

2. Roční cena za plnění předmětu smlouvy dle čl. I. odst. 1. smlouvy (Celková cena děleno třemi) činí: 

cena bez DPH: 

sazba DPH v % a její celková výše 

cena včetně DPH: 

2 040 903,30 Kč 

21 %, 428 589,70 Kč 

2 469 493,00 Kč 

3. Celková cena za předmět smlouvy uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je konečná , nepřekročitelná a 
maximální a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících 
vliv na cenu předmětu smlouvy. Rozhodným dnem pro změnu ceny z důvodu zákonné změny sazby DPH je 
den účinnosti takové změny. 

4. Sjednaná celková cena za plnění předmětu smlouvy uvedená v odst. 1 tohoto článku v sobě dále zahrnuje 
veškeré další náklady poskytovatele za poskytnutí zejména níže uvedených souvisejících služeb: 

prováděcí dokumentace (upravující např. požadavky na součinnost objednatele apod.), 

přistup k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory 
poskytuje. Objednatel musí mít možnost si sám legálně stahovat nové verze software a 
operačního systému I firmwaru poptávaných zařízení přímo ze stránek výrobce, 

všechny relevantní SW releases a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodaný předmět 
smlouvy vyhovoval podmínkám a požadavkům objednatele a fungoval bez závad, 

poskytovatel je dále povinen informovat objednatele o nových verzích SW a funkčnostech, který 
objednatel shledá ve shodě s potřebami dalšího rozvoje, 

dohoda o podpoře s výrobcem předmětu smlouvy tak, aby v případě závady, kterou není 
poskytovatel schopen sám odstranit. bylo možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci zařízení, 

specifikovanou podporu a dostupnost náhradních dílů je poskytovatel povinen garantovat po 
dobu min. 3 let (36 měsíců) od počátku účinnosti této smlouvy s požadavkem na zajištění výměny 
nebo opravy v případě poruchy nejpozději následující pracovní den od nahlášení závady v místě 
plnění dle čl. Ill. odst. 1 této smlouvy, přičemž servisní podpora musí být poskytována v českém 
jazyce, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v příloze č. 1 této smlouvy, popř. v příloze č. 

4 této smlouvy, 

vystavení písemného potvrzení o zastoupení výrobce a o určení servisní podpory 
hardware/software u všech zařízení pro český trh či trh EU a koncového zákazníka, tj. 

Stránka 3 z 19 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzi ty Karlovy ve Vestci 

objednatele, a to jmenovitě pro účely plnění této smlouvy, jež tvoří , jakožto příloha č. 3, nedílnou 
součást této smlouvy, 
poskytnutí technické podpory a servisu dle této smlouvy a dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně vystaveného účetního 
a daňového dokladu (faktury) vyhotoveného poskytovatelem jedenkrát ročně a odeslaného na fakturační adresu 
objednatele Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. postupem dle tohoto čl. li. smlouvy. 

6. První roční platba dle čl. li odst. 2 této smlouvy proběhne po nabytí účinnosti této smlouvy. Poskytovatel je 
oprávněn vystavit první fakturu do 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Lhůta splatnosti faktur se sjednává 
na 30 dnů od dne jejího prokazatelného doručen í objednateli. Faktury na další roční období budou 
poskytovatelem vystaveny a doručeny objednateli vždy nejpozději 30 dnů před ukončením předchozího ro~ního 
období. 

7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z příslušné dlužné částky za každý den prodlení. 

8. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury poskytovatelem, jež má veškeré náležitosti účetního 
a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. , o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů , a zákona 
č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH"). Na faktuře 
musí být dále uveden odkaz na tuto smlouvu Uejí název a číslo smlouvy objednatele). 

9. Cena za předmět smlouvy bude hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví smlouvy. Uvede-li poskytovatel na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení 
úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Faktury budou považovány za uhrazené v okamžiku odepsání 
příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

10. Faktury musí být doručeny na adresu sídla Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. , Průmyslová 595, 252 50 
Vestec, IČ : 86652036, DIČ : CZ86652036" nebo elektronicky na adresu 

11 . V případě, že faktura nebude vystavena řádně či oprávněně, nebude obsahovat některou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost, není objednatel povinen ji proplatit. V takovém případě je objednatel oprávněn fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručen í nové faktury objednateli. 

12. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že objednatel je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na základě 
této smlouvy oproti pohledávce poskytovatele na zaplacení ceny. 

13. Cena za předmět smlouvy bude hrazena bez poskytování záloh. 

14. V případě, že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona o DPH, je povinen o tom 
neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li poskytovatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny za předmět smlouvy odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhrazena objednatelem přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude 
ponížena hrazená cena a poskytovatel obdrží cenu bez DPH. Stejným způsobem bude postupováno, pokud 
poskytovatel uvede ve smlouvě bankovní účet, který není veden v registru plátců daně z přidané hodnoty. 
V případě , že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel 
současně právo od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit. 

Stránka 4 z 19 



~ BIOCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve VestCI 

15. Cena za plnění předmětu smlouvy nebude měněna v souvislosti s hodnotou kurzu české koruny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Cena nebude měněna ani 
v souvislosti s růstem ceny pohonných hmot. 

Ill. HW a SW podpora, práva a povinnosti smluvních stran 

1. Místem plnění je budova centra BIOCEV ve Vestci u Prahy, Průmyslová 595, pokud nebude vzájemně 
smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě plnění předmětu smlouvy dle čl. I. odst. 1 této smlouvy při 

poskytování servisní a technické (HW a SW) podpory mohou být služby a činnosti poskytovány i vzdáleně 
prostřednictvím elektronických komunikací (ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů) , pokud to povaha poskytovaného plnění umožňuje. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli HW a SW podporu dle čl. I. odst. 1 smlouvy na stávajících 
zařízení objednatele, tak aby navazovala na platné záruky stávajících zařízení objednatele, a to po dobu 3 let 
(36 měsíců) od data nabytí účinnosti této smlouvy dle technické dokumentace a specifikace, jež tvoří přílohu č. 
1 a přílohu č. 4 této smlouvy. 

3. Servisní podpora je poskytována v rozsahu a za podmínek stanovených v přílohách této smlouvy. V případě, 
že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné provést ve lhůtě dle přílohy 
č . 1 této smlouvy, je poskytovatel povinen v této lhůtě objednatele o této skutečnosti písemně informovat, tuto 
skutečnost řádně odůvodnit a navrhnout konkrétní lhůtu , v níž se zaváže takovou vadu odstranit, lhůta však 
může činit max. 5 pracovních dnů ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Poskytovatel je povinen při 
odstraňování vady postupovat v souladu s nároky objednatele uplatněnými v oznámení vady. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou nutnou a nezbytnou součinnost potřebnou 

k řádnému výkonu povinností poskytovatele. 

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit servis zařízení na místě, kde se nachází, a to na vlastní náklady a na vlastní 
odpovědnost, popř. s ohledem na předmět plnění vzdáleně prostřednictvím sítí elektronických komunikací. 

6. Pro případ , že by poskytovatel v příloze č. 3 této smlouvy nabídl objednateli výhodnější podmínky servisní (HW 
a SW) podpory, než jsou uvedeny v tomto článku a v příloze č . 1 této smlouvy, budou se podmínky záruky a 
servisní podpory řídit těmito výhodnějšími podmínkami. 

7. Poskytovatel se zavazuje v případě výkonu prací v budově centra BIOCEV (a stejně tak i všichni jeho 
zaměstnanci a poddodavatelé): 

a) Dodržovat přísný zákaz kouření v celém areálu BIOCEV s výjimkou prostor určených pro kuřáky, 

b) Dodržovat přísný zákaz používání jakýchkoli zařízení za účelem ponzování audiovizuálních či jiných 
záznamů , vyjma zařízení patřících k vybavení areálu BIOCEV nebo na přímý pokyn objednatele, 

c) Dodržovat platné protipožární předpisy a předpisy BOZP, 

d) Používat pracovní oděv (uniformu) s firemním označením, 

e) Dodržovat pořádek a čistotu na pracovišti. 

Stránka 5 z 19 



~ BIOCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademi.e věd a Univerzi ty Karlovy ve Vestci 

IV. Odpovědnost za škodu, vvšší moc 

1. Smluvní strany se zavazují nahradit druhé smluvní straně škodu způsobenou porusenim povinností 
vyplývajících pro ně z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů, ledaže se prokáže, že porušeni 
povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší moc) ve smyslu § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku. 

2. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve splněn í povinností 
ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci se považují zejména válečný konflikt, embargo 
nebo epidemie (pandemie), popř. krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii (pandemii). 

3. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, která se 
překážky dle odst. 2 tohoto článku smlouvy dovolává, nebo vzniklá až v době , kdy byla tato smluvní strana 
v prodlení s plněním smluvené povinnosti, ani překážka , kterou byla tato smluvní strana povinna podle této 
smlouvy překonat. 

4. V případě , že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku případu vyšší moci, je povinna 
informovat druhou smluvní stranu o tomto případu vyšší moci neprodleně poté, co se o vzniku takového případu 
vyšší moci dozvěděla nebo co se mohla při vynaložení odborné péče o vzniku takového případu vyšší moci 
dozvědět. V oznámení o případu vyšší moci povinná smluvní strana uvede povahu vyšší moci, počátek vyšší 
moci, předpokládanou dobu trvání vyšší moci a možné způsoby odvrácení újmy, která by v důsledku případu 
vyšší moci hrozila. 

5. Nedojde-li ke splnění povinnosti, jejímuž včasnému splnění zabránila vyšší moc, ani do 30 dnů od toho, co měla 
být povinnost splněna původně, má kterákoli smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. 

6. V případě nesplnění povinnosti z důvodu existence překážky vyšší moci uvedených v tomto článku smlouvy, 
se neuplatní úrok z prodlení či smluvní pokuty dle čl. li odst. 7 a čl. V této smlouvy. 

V. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení poskytovatele se splněním závazků dle této smlouvy či jejích příloh zaplatí poskytovatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč , a to za každou i započatou hodinu prodlení, resp. za každý i 
započatý den prodlení podle toho, zda je lhůta určena ve dnech, nebo v hodinách. 

2. Za porušení povinnosti dle čl. VIII. věta první či třetí této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč za každý případ porušení některé ze stanovených povinností. 

3. Za porušení povinnosti dle čl. IX. věta první, druhá nebo třetí této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den, v němž bude poskytovatel v prodlení. Za porušení povinnosti 
dle čl. IX. věta čtvrtá této smlouvy zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý 
den, v němž dojde k porušení povinnosti. 

4. Smluvní pokuta sjednaná dle tohoto článku je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemného 
uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet objednatele č.ú . 107-1449700247/0100 nebo na jiný jím 
písemně určený bankovní účet. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti splatným fakturacím 
poskytovatele. 

Stránka 6 z 19 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské cen trum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

5. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro případ , že by 
byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na 
náhradu škody ve výši , v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. 

6. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou smluvní pokuty 
poskytovatelem není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou utvrzené. 

VI. Účinnost smlouvy, odstoupení, výpověď 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastn íkem této smlouvy a účinnosti 
nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ústav molekulární genetiky AV 
ČR, v.v.i., a to do pěti pracovních dnů od podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. 

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo stanovených občanským 
zákoníkem. 

4. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy: 

i) jestliže bylo proti poskytovateli zahájeno insolvenční řízení dle zákona č . 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

ii) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh; 

iii) jestliže je poskytovatel v prodlení se zahájením poskytování podpory dle čl. Ill. odst. 2 této smlouvy delším 
než 15 dnů od sjednaného termínu; 

iv) v případě, že by předmět smlouvy neměl požadované vlastnosti stanovené v příloze č . 1 a/nebo v příloze 
č. 3 a/nebo příloze č. 4 této smlouvy; 

v) v případě , že by při plněn í předmětu smlouvy došlo k porušení práv třetích osob; 

vi) v případě, že poskytovatel ani po opakované písemné výzvě objednatele nepředložil řádnou pojistnou 
smlouvu dle čl. IX. této smlouvy; 

vii) v jiných případech výslovně stanovených touto smlouvou. 

5. V případě prodlení kteréhokoli z objednatelů s úhradou ceny po dobu delší než třicet (30) dnů od sjednaného 
termínu splatnosti je poskytovatel oprávněn odstoupit od této smlouvy, a to za předpokladu, že objednatele na 
takové prodlení písemně upozorní a objednatel nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení 
písemného oznámení poskytovatele o takovém prodlení. 

6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty či úrok z prodlení, pokud na ně do 
okamžiku odstoupení vznikl oprávněné smluvní straně nárok a ty závazky smluvních stran, které dle smlouvy 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále (zejména ujednání o řešení sporů a ujednání týkající se 
záruky) nebo u kterých tak stanoví občanský zákoník. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je 
neplatné. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. 

Stránka 7z19 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

7. Objednatel může tuto smlouvy vypovědět i bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní době, výpovědní doba 
počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi poskytovateli. 

8. V případě předčasného ukončení této smlouvy může objednatel pověřit plněním této smlouvy jinou 
osobu/osoby, a to při splnění podmínek uvedených v ust. čl. 11 Zadávací dokumentace. Objednatel a tato 
jiná/é osoba/osoby mohou pak využít za tímto účelem výstupy a dokumentaci převzaté dle této smlouvy od 
poskytovatele. Poskytovatel přitom podpisem této smlouvy výslovně souhlasí, že objednatel je v takovém 
případě oprávněn jím veškeré převzaté výstupy a dokumentaci v tomto směru využít a předat je jiné/ým 
osobě/ám ve smyslu předchozí věty. 

Poskytovatel se zároveň zavazuje do deseti dnů od účinků předčasného ukončení této smlouvy předat 
objednateli kompletní přehled jím doposud provedeného plnění a veškerou relevantní dokumentaci s tímto 
plněním související. 

9. Poskytovatel není přitom v souvislosti s předčasným ukončením této smlouvy oprávněn k jakékoliv další platbě, 
zejména pak nemá nárok na jakékoliv dodatečné náklady, ušlý zisk, náhradu škody či jiné újmy apod. Smluvní 
strany tak v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy vylučují oprávnění poskytovatele k jakýmkoliv 
platbám souvisejícím nebo navázaným na ukončení této smlouvy. 

VII. Ustanovení o doručování, kontaktní osoby 

1. Smluvní strany se dohodly a poskytovatel určil, že osobou oprávněnou jednat za poskytovatele ve všech 
věcech, které se týkají realizace této smlouvy (vyjma jejích změn či ukončování) , je: 

jméno: 
doručovací adresa: U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
tel : 
email: 

2. Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou jednat za objednatele ve všech věcech, 
které se týkají realizace této smlouvy (vyjma jejích změn či ukončování) , je: 

jméno: 
doručovací adresa: 

tel : 
email: 

v. v. i. , útvar BIOCEV, 

3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, odstoupení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém 
jazyce a doručují se buď osobně, datovou schránkou, emailem, nebo doporučenou poštou, k rukám a na 
doručovac í adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

4. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po 
odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu , pak patnáctý pracovní den po odeslání. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou komunikaci může být používána také elektronická pošta; ve 
věcech týkajících se změny či ukončení účinnosti této smlouvy je však nutné použít doručení prostřednictvím 
pošty, příp. osobně. Má se za to, že elektronickou poštou odeslaná zpráva došla v den odeslání. 

6. Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, resp. jejich zástupců 
dle odst. 1 a 2 tohoto článku, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní 

Stránka 8z19 



(i) BIOCEV Bio technologické a biomedicínské centrum 
Akademie vě d a Univerzity Karlovy ve Vestci 

straně tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku . V takovém případě není nutné uzavírat k této 
smlouvě dodatek. 

VIII. Poddodavatelé 

Poskytovatel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce nutné k řádnému splněni 
jeho povinnosti dle této smlouvy a nese za ně odpovědnost v plném rozsahu, tak jako by je prováděl sám. 
Aktuální seznam poddodavatelů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Jinou osobu, než která je uvedena 
v seznamu v této příloze, je poskytovatel oprávněn pověřit provedením části předmětu této smlouvy pouze 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pokud poskytovatel nebude poddodavatele využívat, doloží 
čestné prohlášeni, že plněni provede výhradně sám bez poddodavatelů. 

IX. Pojistná smlouva 

Poskytovatel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti poskytovatele 
za škodu způsobenou poskytovatelem či předmětem smlouvy do výše limitu pojistného plněni v částce 
minimálně 10.000.000,- Kč z jedné pojistné události ročně. Poskytovatel se zavazuje na žádost objednatele 
bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručeni písemné výzvy objednatele k předloženi 
pojistného certifikátu , předložit objednateli pojistný certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné 
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o případných změnách týkajících se 
pojištění odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do 5 pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala. Poskytovatel 
se zavazuje, že pojistná smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v účinnosti v tomto rozsahu po celou 
dobu trvání záruky a poskytování servisní technické podpory, min. však do konce roku 2023. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem české republiky. Ve věcech touto smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy. 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran, přičemž 
za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a všemi smluvními stranami podepsaných 
dodatků smlouvy. 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti či neúčinnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným či neúčinným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné či 
neúčinné ustanovení této smlouvy jiným platným či účinným ustanovením svým obsahem podobným 
neplatnému či neúčinnému ustanovení. 

4. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečnosti, které se v souvislosti s 
plněním smlouvy dozvěděly nebo které druhá smluvní strana označila za důvěrné {dále jen .důvěrné 

informace"). Smluvní strana je povinna přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace 

Stránka 9 z 19 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské ~entrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

mohou být použity výhradně k plnění smlouvy. Smluvní strana nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných 
informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a 
zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, 
že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon 
či příslušný orgán státní správy nebo veřejné moci, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. 
Povinnost mlčenl ivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této smlouvy. 

5. Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dozvěděl na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a které byly poskytovatelem prokazatelně označeny za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

6. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterým může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, se smluvní 
strany zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 
2016/679 (dále jen .GDPR") a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Tento způsob 
vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovanými osobními 
údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících pfi zpracování osobních údajů a 
v neposlední řadě také povinnost pfiměřeně reagovat na uplatnění práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a 
násl. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních 
právních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet 
povinností je výčtem demonstrativním. 

7. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

8. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo 
dosaženo smírného urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení sporné skutečnosti 
druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému 
soudu. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

9. Poskytovatel bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pfi finanční kontrole. Dodavatel bere dále na vědomí, 
že obdobnou povinností je povinen zavázat i své případné poddodavatele. 

1 O. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

11 . Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti 
těchto prohlášení pfipojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

12. Smluvní strany předpokládají, že smlouva bude uzavřena v elektronické podobě. 

13. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky pro 
platné uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních 

předpisů , a dále prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či 

smluvních povinností. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č . 1 - Tabulka technických parametrů (Zajištění HW a SW podpory) 

Stránka 10 z 19 



~ BIOCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

příloha č. 2- Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení poskytovatele, že provede předmět této smlouvy 
bez poddodavatelů) 
příloha č. 3- Technická dokumentace a specifikace k předmětu plnění (vytvořená poskytovatelem) 
příloha č. 4- Technická specifikace, Cenová nabídka 

V Praze dne „„„„„„„ „. 2021 

RNDr. Petr 
Dráber, 
DrSc. 

Digitally signed by 
RNDr. Petr Dráber, 
DrSc. 
Date: 2021.02.24 
15:55:1 o +01 '00' 

ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
zastoupený RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 

prof. MUDr. Digitálně podepsal 
~ prof. MUDr. Jan 

Jan Skrha, škrha,DrSc.,MBA 
Datum: 2021.02.26 

DrSc., MBA 13:33:23 +01·00· 

Univerzita Karlova 
zastoupená prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA, rektor 

Stránka 11z19 

V Praze dne 23. února 2021 

Jiří 
Digitálně podepsal 

Jiří Chovanec 

Chovanec Datum:2021.02.23 
11 :37:04 +01 '00' 

TOTAL SERVICE a.s. 
zastoupený Jiřim Chovancem, 

člen představenstva 



~BIOCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzi ty Karlovy ve Vestci 

Příloha č. 1 - Tabulka technických parametrů (Zajištění HW a SW podpory) 

Tabulka technických parametrů 
„Podpora pro používané úložné a zálohovací technologie" 

Dodavatel TOTAL SERVICE a.s. tímto čestně prohlašuje, že nabízený předmět plnění má technické vlastnosti a splňuje 
technické parametry uvedené ve smlouvě a v článku 3.1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce, popř. má kvalitativně nebo 
technicky lepší vlastnosti a parametry, když níže blíže specifikuje technické parametry jím nabízeného předmětu plnění: 

Plnění: Zajištění HW a SW podpory: 

Předmětem služby je zajištění výrobcem garantované HW a SW podpory ke stávajícím zařízením zadavatele. 

Zadavatel vlastní následující Požadované parametry poptávaného 
Nabízené parametry 

zařízení a softwarové vybavení plnění 

Diskové pole HSM systému 
Záruka výrobce "On-site Repair, Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 
ORT=NBD, 9x5" na dobu 36 měsíců 9x5" na dobu 36 měsíců 

Software Maintenance for Storwize V7000 Software Maintenance for Storwize V7000 
CTRL SW na dobu 36 měsíců CTRL SW na dobu 36 měsíců 

Pásková zálohovací knihovna Záruka výrobce "On-site Repair, Záruka výrobce "On-síle Repair, ORT=NBD, 
TS3500 ORT=NBD, 9x5" na dobu 36 měsíců 9x5" na dobu 36 měsíců 

Servery pro řídicí systém 
Záruka výrobce "Onsite Repair NBD 9x5 4 Záruka výrobce "Onsite Repair NBD 9x5 4 
Hour Response" na dobu 36 měsíců Hour Response" na dobu 36 měsíců 

Aktivní prvky síťové 
Záruka výrobce "On-site Repair, Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 

infrastruktury pro zajištění 
ORT=NBD, 9x5" na dobu 36 měsíců 9x5" na dobu 36 měsíců 

SAN 

Samostatné diskové úložiště 
Záruka výrobce "On-site Repair, Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 

pro služby blokového přístupu 
- V7000 SFF Storage Controller 

ORT=NBD, 9x5" na dobu 36 měsíců 9x5" na dobu 36 měsíců 

Software Maintenance for Storwize V7000 Software Maintenance for Storwize V7000 
CTRL SW na dobu 36 měsíců CTRL SW na dobu 36 měsíců 

Samostatné diskové úložiště 
Záruka výrobce "On-site Repair, Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 

pro služby blokového přístupu 
- V7000 Expansion SSF 

ORT=NBD, 9x5" na dobu 36 měsíců 9x5" na dobu 36 měsíců 

Software Maintenance for Storwize V7000 Software Maintenance for Storwize V7000 
EXP SW na dobu 36 měsíců EXP SW na dobu 36 měsíců 

Serverové vybavení pro 
Záruka výrobce "Onsite Repair 24x7 4 Záruka výrobce "Onsite Repair 24x7 4 Hour 

vědecké a provozní účely -
Hour Response" na dobu 36 měsíců Response" na dobu 36 měsíců 

Flex System Enterprise Chassis 

Serverové vybavení pro 
Záruka výrobce "PW Tech lnstall, NBD Záruka výrobce "PW Tech lnstall, NBD 11 x5" 

vědecké a provozní účely -
11x5" na dobu 36 měsíců na dobu 36 měsíců 

Flex System Server 

Stránka 12 z 19 



~ BIOCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

Serverové vybavení pro 
Záruka výrobce "Onsite Repair 24x7 4 Záruka výrobce "Onsite Repair 24x7 4 Hour 

vědecké a provozní účely-
Hour Response" na dobu 36 měsiců Response" na dobu 36 měsíců 

System x3650 Server 

Softwarové licence linux 
Podpora výrobce na dobu 36 měsiců Podpora výrobce na dobu 36 měsiců 

REDHAT ENT LICENCE 

Softwarové licence IBM 
Podpora výrobce na dobu 36 měsiců Podpora výrobce na dobu 36 měsíců 

Spectrum Protect 
Softwarové licence Red Hat, 

Podpora výrobce na dobu 36 měsiců Podpora výrobce na dobu 36 měsíců 
RH Virtualízation 

Softwarové licence IBM 
Podpora výrobce na dobu 36 měsíců Podpora výrobce na dobu 36 měsíců 

Spectrum Scale 

Zadavatel (objednatel} upozorňuje dodavatele, že v případě , že nabízené plnění nesplňuje zadavatelem (objednatelem} shora 
uvedené požadované minimální technické vlastnosti a technické parametry, nesplňuje nabídka dodavatele zadávací podminky 
a požadavky zadavatele (objednatele} a taková nabídka bude vyřazena a dodavatel vyloučen z dalši účasti v zadávacím řízení. 

Je-li v této příloze definován přímo či nepřímo konkrétní výrobek, má se za to, že je tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem srovnatelných nebo lepších parametrů . Parametry 
pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní a funkční. Účastnik však musi doložit a prokázat, že jím navržené 
parametry jsou stejné nebo lepší než parametry definované. V případě, že tato příloha přimo či nepřímo odkazují na určitého 
dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu , pak ve 
smyslu § 89 odst. 5 a 6 zákona platí, že zadavatel výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných 
řešen í. Musí se jednat o rovnocennou odchylku v požadované úrovni z hlediska kvality, bezpečnosti a použitelnosti. V nabidce 
musi na tuto skutečnost účastn i k upozornit a prokázat, že jím navržené řešení je stejné nebo lepší. 

Stránka 13 z 19 



(i) BIOCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení poskytovatele, že provede předmět této smlouvy bez 
poddodavatelů) 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
„Podpora pro používané úložné a zálohovací technologie" 

Dodavatel TOT AL SERVICE a.s. čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu při plnění předmětu plnění výše uvedené veřejné 
zakázky využít poddodavatelů a plnění výše uvedené veřejné zakázky provede výhradně sám bez poddodavatelů . 

Stránka 14 z 19 



~ BIDCEV Biotechnologické a biom~dicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestr1 

Příloha č. 3- Technická dokumentace a specifikace k předmětu plnění {vytvořená poskytovatelem) 

Technická dokumentace a specifikace předmětu plnění 
Název VZ: „Podpora pro používané úložné a zálohovací technologie" 

Část IBM - HW vybavení 

V rámci zajištěni hardwarové a softwarové podpory výrobce IBM jsou v rámci předložené nabídky záruky k 
následujicím technologiim: 

2076-524 

3584-L23 

3584-1643 

3584-HA1 

3584-023 

3592-E08 

I 2498-F48 

2076-524 

2076-24F 

IBM 2076 524 Storwize V7000 SFF Storage Controller 
Enclosure 

IBM System Storage TS3500 Tape Library Model L23 

IBM License intermediate capacity • Capacity on Demand 
(COD) 
IBM 3584 Tape Library Model HA1 

IBM 3584-023 Tape Library Expansion 

IBM TS1150 Tape Drive 

IBM 2498-F48 System Storage SAN48B-5 

IBM 2076 524 Storwize V7000 SFF Storage Controller 
Enclosure 
IBM 2076 24F Storwize V7000 Expansion SSF 24-drive 
Enclosure 

1 

1 

1 

2 

7 

2 

3 

Všechny výše uvedené komponenty jsou pokryty zárukou, garantovanu výrobcem v následujicím režimu: 
HW maintenance Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 9x5" na dobu 36 měsíců 

Detailni popis nabízené záruky: 
Oprava v místě instalace s reakcí následující pracovni den od nahlášeni závady s tím, že pro její nahlášení je 
dispečink výrobce k dispozici v pracovní dny od 8 - 17 hodin 

Dále níže uvedená zařízení jsou pokryta sofwarovou zárukou výroceb IBM: 
SW maintenance Software Maintenance for Storwize V7000 CTRL SW na dobu 36 měsíců 

Uvedená záruka držiteli umožňuje po celou dobu její platnosti využívat veškerý software, který je k danému zařízení 
k dispozici, včetně jejich aktualizace a vylepšení. 

SW Maintenance IBM je nabízena k následujícím IBM technologiim: 
2076-524 IBM 2076 524 Storwíze V?OOO SFF Storage Controller Enclosure 2 ks 
2076-24FIBM 2076 24F Storwize V?OOO Expansion SSF 24-drive Enclosure 3 ks 

Stránka 15z19 



~ BIDCEV 

Část IBM - SW licence 

Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

V rámci VZ: .Podpora pro používané úložné a zálohovací technologie" je prodloužení podpory licencí IBM Spectrum, které 
zadavatel využívá jako řídící software a operační systémy a dále jako řídící software a operační systémy nezbytné pro HSM 
provoz. 

Nabízené licence IBM Spectrum obsahují prodloužení podpory výrobce, včetně bezplatných aktualizací, na dobu 36 měsíců . 

Část Lenovo - HW vybavení 

V rámci zajištění hardwarové a softwarové podpory výrobce Lenovo jsou v rámci předložené nabídky záruky k 
následujícím technologiím: 

I 5463-F2G Lenovo System x3550 M5 (Machíne Type 5463) 6 

8721 HC1 IBM 8721-HC1 Flex System Enterprise Chassis 

9532 AC1 Lenovo Flex System x240 M5 (E5·2600 v4) 3 

15462 AC1 Lenovo System x3650 M5 (Machine Type 5462) 2 

Všechny výše uvedené komponenty jsou pokryty zárukou, garantovanu výrobcem v následujícím režimu: 

HW maintenance Záruka výrobce "Onsite Repair NBD 9x5 4 Hour Response" na dobu 36 měsíců 

Detailní popis nabízené záruky: 
Oprava v místě instalace s reakcí následující pracovní den od nahlášení závady s tím, že pro její nahlášení je 
dispečink výrobce k dispozici v pracovní dny od 8-17 hodin 

HW maintenance Záruka výrobce "Onsite Repair 24x7 4 Hour Response" na dobu 36 měsíců 

Detailní popis nabízené záruky: 
Oprava v místě instalace s reakcí do 4 hodin od nahlášení závady s tím, že pro její nahlášení je dispečink výrobce 
k dispozici 7 dní v týdnu od O - 24 hodin 

HW maíntenance Záruka výrobce "PW Tech lnstall, NBD 11x5" na dobu 36 měsíců 

Detailní popis nabízené záruky: 
Oprava v místě instalace s reakcí následující pracovní den od nahlášení závady s tím, že pro její nahlášení je 
dispečink výrobce k dispozici v pracovní dny od 8 -19 hodin 

Část Red Hat - SW licence 

V rámci VZ: .Podpora pro používané úložné a zálohovací technologie" je prodloužení podpory licencí Red Hal, které zadavatel 
využívá jako softwarové licence Linux RedHat Enteprise licence a dále jako software a licence pro serverovou virtualizaci. 

Nabízené licence Red Hal obsahují prodloužení podpory výrobce, včetně bezplatných aktualizací, na dobu 36 měsíců. 

Stránka 16 z 19 



(i) BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Ves tci 

Příloha č. 4 - Technická specifikace, Cenová nabídka 

Technická specifikace, Cenová poptávka 
Název VZ: „Podpora pro používané úložné a zálohovací technologie" 

PN P 
. Cena v Kč bez p • t Cena v Kč bez DPH 

: opis: DPHI kus oce : celkem 

HW 
maintenance 
sw 

Diskové pole HSM systému 

Poptávka HW a SW záruky 

Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Software Maintenance for Stoiwize V7000 CTRL SW na 

maintenance dobu 36 měsíců 

2076-524 

HW 
maintenance 

j 3584-L23 

HW 
maintenance 

3584-1643 

HW 
maintenance 

I 3584-HA1 

HW 
maintenance 

13584-023 

HW 
maintenance 

I 3592-E08 

Rozšíření diskové kapacity datového úložiště 

Záruka a rozšíření diskové kapacity jsou určeny pro: 
IBM 2076 524 Stoiwize V7000 SFF Storage Controller 
Enclosure 

Pásková zálohovací knihovna TS3500 

Poptávka HW a SW záruky 

Záruka výrobce "On-síte Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM System Storage TS3500 Tape Library Model L23 

Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM License intermediate capacity • Capacíty on 
Demand (COD) 

Záruka výrobce "On-síte Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM 3584 Tape Library Model HA1 

Záruka výrobce "On-síte Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM 3584-023 Tape Library Expansion 

Záruka výrobce "On-síte Repaír, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM TS1150 Tape Drive 

Servery pro řídicí systém 

Poptávka HW záruky 

HW Záruka výrobce "Onsite Repair NBD 9x5 4 Hour 
maintenance Response" na dobu 36 měsíců 

Záruka je určena pro: 

Stránka 17 z 19 

303 760,00 Kč 303 760,00 Kč 

145 215,00 Kč 145 215,00 Kč 

339 500,00 Kč 339 500,00 Kč 

158 700,00 Kč 158 700,00 Kč 

298 300,00 Kč 298 300,00 Kč 

95 500,00 Kč 2 191 000,00 Kč 

2 

176 100,00 Kč 7 1 232 700,00 Kč 

7 

78 650,00 Kč 6 471 900,00 Kč 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie véd a Univerzity Karlovy ve Vestci 

I 5463-F2G Lenovo System x3550 M5 (Machine Type 5463) 

Aktivní prvky síťové infrastruktury pro zajištění SAN 

Poptávka HW záruky 

HW Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
maintenance dobu 36 měsíců 

Záruka je určena pro: 

I 2498-F48 

HW 
maintenance 
sw 
maintenance 

2076-524 

HW 
maintenance 
sw 
maintenance 

2076-24F 

HW 
maintenance 

18721 HC1 

HW 
maintenance 

19532 AC1 

HW 
maintenance 

I 5462AC1 

IBM 2498-F48 System Storage SAN48B·5 

Samostatné diskové úložiště pro služby blokového 
přístupu 

Poptávka HW a SW záruky 

Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Software Maintenance for Storwize V7000 CTRL SW na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM 2076 524 Storwize V7000 SFF Storage Controller 
Enclosure 

Záruka výrobce "On-site Repair, ORT=NBD, 9x5" na 
dobu 36 měsíců 
Software Maintenance for Storwize V7000 EXP SW na 
dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM 2076 24F Storwize V7000 Expansion SSF 24-drive 
Enclosure 

Serverové vybavení pro vědecké a provozní účely 

Poptávka HW záruky 

Záruka výrobce "Onsite Repair 24x7 4 Hour Response" 
na dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

IBM 8721-HC1 Flex System Enterprise Chassis 

Záruka výrobce "PW Tech lnstall, NBD 11x5" na dobu 
36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

Lenovo Flex System x240 M5 (E5-2600 v4) 

Záruka výrobce "Onsite Repair NBD 9x5 4 Hour 
Response" na dobu 36 měsíců 
Záruka je určena pro: 

Lenovo System x3650 M5 (Machine Type 5462) 

64 962,00 Kč 

155 760,00 Kč 

115 215,00 Kč 

118 534,00 Kč 

48 012,00 Kč 

115 800,00 Kč 

68 781 ,00 Kč 

61 472,00 Kč 

Softwarové licence linux REDHAT ENT LICENCE s podporou na dobu 3 let 

RH00004F3 Red Hat, RHEL, Red Hat Enterprise Linux Server, Red 
Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or 
Virtual Nodes) (3YR) 

Řídící software a operační systémy nezbytné pro HSM 
provoz s podporou na dobu 3 let 

Stránka 18 z 19 

59 215,00 Kč 

6 

2 129 924,00 Kč 

2 

155 760,00 Kč 

115 215,00 Kč 

3 355 602,00 Kč 

3 144 036,00 Kč 

3 

115 800,00 Kč 

3 206 343,00 Kč 

3 

2 122 944,00 Kč 

2 

6 355 290,00 Kč 



~ BIDCEV Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerz ity Karlovy ve Vestci 

EOLW3LL 

EOLWGLL 

IBM Spectrum Protect for Space Management 10 
Processor Value Units (PVUs) Annual SW Subscription 
& Support Renewal_36 Months 
IBM Spectrum Protect Extended Edition 10 Processor 
Value Units (PVUs) Annual SW Subscription & Support 
Renewal_36 Months 

Software a licence pro serverovou virtualizaci 

RV0236407F5 Red Hat, RH Virtualization, Red Hat Virtualization, Red 
Hat Virtualization (2-sockets), Standard (3YR) 

1 876,00 Kč 

915,00 Kč 

71427,00 Kč 

Řídící software a operační systémy nezbytné pro HSM provoz 

EONYSLL IBM Spectrum Scale Standard Edítíon Server license 33 412,00 Kč 
Per Socket Annual SW Subscription & Support 
Renewal 12 Months 

EONYSLL IBM Spectrum Scale Standard Edítion Server license 33 412,00 Kč 
Per Socket Annual SW Subscription & Support 
Renewal 12 Months 

EONYSLL IBM Spectrum Scale Standard Edition Server license 33 412,00 Kč 
Per Socket Annual SW Subscription & Support 
Renewal 12 Months 

84 157 584,00 Kč 

336 307 440,00 Kč 

3 214 281,00 Kč 

6 200 472,00 Kč 

6 200 472,00 Kč 

6 200 472,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 6 122 710,00 Kč 

DPH 21 % 1285769,10 Kč 

Cena celkem včetně DPH 7 408 479,10 Kč 

Stránka 19 z 19 




